
Zarządzenie Nr 135/2019 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 30 maja 2019 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice  

Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 2019 r. 
 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z dnia 14 stycznia 

2019 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 148 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 148 910,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2019 r. wynosi: 

a) dochody ogółem                  147 947 459,83 zł,  w tym: 

       dochody bieżące                  142 689 499,90 zł, 

       dochody majątkowe                5 257 959,93 zł,       

b) wydatki ogółem                   171 230 246,57 zł,   w tym:   

  wydatki bieżące                   120 012 346,57 zł, 

  wydatki majątkowe               50 217 900,00 zł,                       

c) deficyt                                    23 282 786,74 zł. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 



  

 

 

 

Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 135/2019 Wójta Gminy 

Michałowice  z dnia 30 maja 2019 r. 
 

 

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:  

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się dochody o kwotę 38 250,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie;  

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się dochody o kwotę 110 660,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.  

 

W załączniku nr 2  dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący: 

w dziale 750 Administracja publiczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na zakup wyposażenia  i materiałów biurowych i szkolenia pracowników urzędu,  na 

wydatki związane z realizacją projektu  zgodnie z zawartą umową partnerską dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich  i budżetu państwa zostanie udzielona 

Lokalnej Grupy Działania Nadarzyn – Raszyn – Michałowice „Ja w Internecie” program szkoleniowy 

w zakresie rozwoju kompetencji cyfrowych oraz na zakup licencji oprogramowania antywirusowego w 

ramach utrzymania projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu; 

w dziale 751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa zwiększa się wydatki o kwotę 38 250,00 zł zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie, z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji 

wyborczych oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na wyposażenie 

obwodowych komisji wyborczych;  

w dziale 801 Oświata i wychowanie dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na zorganizowanie półkolonii w czasie wakacji dla uczniów naszych szkół oraz na 

wydatki związane z funkcjonowaniem Zespołu Szkół w Komorowie; 

w dziale 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatki o kwotę 110 660,00 zł zgodnie z pismem 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych - 11 700,00 zł, dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego Senior+ 

na lata 2015-2020  - 98 960,00 zł oraz dokonuje się przeniesienia środków finansowych z 

przeznaczeniem na  dowóz posiłków dla osób starszych i niepełnosprawnych w ramach programu 

rządowego Posiłek w szkole i w domu i na wydatki związane z realizacją projektu Klub świetliki;  

w dziale 855 Rodzina dokonuje się przeniesienia środków finansowych z przeznaczeniem na  badania 

lekarskie dla pracownika zatrudnianego na zastępstwo do świadczeń wychowawczych i dla 2 

stażystów;  

w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na remont elementów małej architektury; 

w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonuje się przeniesienia środków 

finansowych z przeznaczeniem na utrzymanie miejsc pamięci narodowej na terenie gminy oraz na 

działalność kulturalną  w Osiedlu Michałowice i sołectwie Suchy Las; 

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na działalność  

sportową na terenie gminy. 

 





Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 135/2019 Wójta Gminy Michałowice z dnia 30 maja 2019 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2019 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 Gminy Michałowice Nr IV/33/2019 z
dnia14 stycznia 2019 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 15 043 589,17 0,00 15 043 589,17

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 085 903,28 0,00 11 085 903,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290 000,00 10 000,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 625 551,91 -60 000,00 1 565 551,91

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

60 000,00 50 000,00 110 000,00

75095 Pozostała działalność 435 140,84 0,00 435 140,84

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 30 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 400,00 8 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -30 000,00 30 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 130 000,00 -4 400,00 125 600,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

24 550,00 38 250,00 62 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 108,00 38 250,00 59 358,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 38 250,00 38 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 078,00 500,00 4 578,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 43 914 626,01 0,00 43 914 626,01

80101 Szkoły podstawowe 24 397 893,01 33 000,00 24 430 893,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 716 560,00 -7 000,00 709 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 511 100,00 -4 000,00 2 507 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

322 000,00 -7 000,00 315 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 76 000,00 15 000,00 91 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 316 829,00 -530,00 316 299,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 500,00 530,00 11 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 436 490,00 36 000,00 472 490,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 614 869,00 -15 000,00 1 599 869,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 750,00 -5 000,00 65 750,00

BeSTia Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 700,00 -10 000,00 205 700,00

80110 Gimnazja 2 151 337,00 0,00 2 151 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 100,00 -90,00 45 010,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 90,00 1 140,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 032 636,00 -18 000,00 2 014 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 200,00 -18 000,00 258 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -1 000,00 24 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 600,00 1 000,00 17 600,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 131 624,00 0,00 131 624,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 658,00 3 520,00 27 178,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

107 966,00 -3 520,00 104 446,00

852 Pomoc społeczna 3 432 705,19 110 660,00 3 543 365,19

85216 Zasiłki stałe 249 200,00 11 700,00 260 900,00

3110 Świadczenia społeczne 247 700,00 11 700,00 259 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 150 250,00 0,00 150 250,00

3110 Świadczenia społeczne 150 250,00 -9 000,00 141 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00 9 000,00

85295 Pozostała działalność 1 026 416,19 98 960,00 1 125 376,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 427,00 36 573,00 204 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 859,00 6 555,00 36 414,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 716,16 3 474,22 13 190,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 598,00 929,00 5 527,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 355,56 494,30 1 849,86

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 707,00 1 493,00 34 200,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 28 194,18 2 400,00 30 594,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 900,00 19 800,00 71 700,00

4260 Zakup energii 30 600,00 9 600,00 40 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 750,00 250,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 316 350,00 21 780,00 338 130,00

4307 Zakup usług pozostałych 139 754,00 -6 368,52 133 385,48

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 480,00 480,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 1 500,00 2 500,00

855 Rodzina 12 895 390,00 0,00 12 895 390,00

85501 Świadczenie wychowawcze 9 427 100,00 0,00 9 427 100,00

BeSTia Strona 2 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 341,00 -510,00 16 831,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 170,00 510,00 680,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 375 987,63 0,00 12 375 987,63

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 875 500,00 10 500,00 1 886 000,00

4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 16 200,00 76 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 721 000,00 -5 700,00 1 715 300,00

90095 Pozostała działalność 595 000,00 -10 500,00 584 500,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -8 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 225 000,00 -2 000,00 223 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 242 660,69 0,00 4 242 660,69

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 760 600,00 0,00 1 760 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 500,00 3 400,00 35 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 900,00 -3 400,00 162 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 151 500,00 0,00 151 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -8 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

92195 Pozostała działalność 510 560,69 0,00 510 560,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 900,00 -3 000,00 75 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 589,45 1 000,00 46 589,45

4300 Zakup usług pozostałych 353 821,24 2 000,00 355 821,24

926 Kultura fizyczna 3 032 195,63 0,00 3 032 195,63

92601 Obiekty sportowe 2 275 600,00 0,00 2 275 600,00

4270 Zakup usług remontowych 605 000,00 -80 000,00 525 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 798 600,00 80 000,00 878 600,00

Razem: 171 081 336,57 148 910,00 171 230 246,57

BeSTia Strona 3 z 3


	zał. 1 dochody
	zarzadzenie-1352019
	135 zarządzenie
	objaśnienie
	zał. 1 dochody
	zał. 2 wydatki




